

REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2
DK-1220 KØBENHAVN K
TELEFON: +45 33 43 64 00
TELEFAX: +45 33 43 64 01
INTERNET: www.lund-larsen.dk
EMAIL: ll@lund-larsen.dk
CVR-NR: 32 32 72 49

KONGSTRUP APS
Fyrrebakken 19
3600 Frederikssund

CVR.NR. 28 50 04 08

ÅRSRAPPORT FOR 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
d. 16. juni 2023

.....
Per C. Hansen
dirigent

Penneo dokumentnøgle: YKBHS-S100C-UPZHL-8TM7S-P26K3-0QE88



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, opførelse samt køb og salg af fast ejendom, ejendomsadministration og investeringsvirksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. -9.271 og en egenkapital pr. 31. december 2022 på kr. -444.036.

Virksomhedens ledelse anser det realiserede resultat for 2022 som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets anpartshavere er orienteret herom.

Likviditet, finansiering og forventninger til fremtiden:

Der forventes i 2023 et tilsvarende resultat.

Gæld til andre koncernvirksomheder henstår uden afvikling og renteberegning indtil selskabets drift gør en afvikling mulig.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 2022

<u>Noter</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
BRUTTOFORTJENESET	-9.002	-9.002
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-9.002	-9.002
Indtægter af kapitalandele	0	0
Finansielle omkostninger	-269	-371
RESULTAT FØR SKAT	-9.271	-9.373
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-9.271	-9.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	-9.271	-9.373
	-9.271	-9.373

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Noter</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT:	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavende selskabsskat.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	2.000	2.000
Skatteaktiv.....	0	0
TILGODEHAVENDER.....	2.000	2.000
LIKVIDE BEHOLDNINGER	35.278	44.549
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	37.278	46.549
AKTIVER I ALT	37.278	46.549

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Spec.</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-574.036	-564.765
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-444.036</u>	<u>-434.765</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6.000
Anden gæld	<u>475.314</u>	<u>475.314</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>481.314</u>	<u>481.314</u>
GÆLD I ALT	<u>481.314</u>	<u>481.314</u>
PASSIVER I ALT	<u>37.278</u>	<u>46.549</u>
4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Bevægelser i årets løb	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021.....	130.000	-555.393	0	-425.393
Årets resultat	0	-9.373	0	-9.373
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital, 1. januar 2022.....	130.000	-564.765	0	-434.765
Årets resultat	0	-9.271	0	-9.271
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital, 31. december 2022.....	130.000	-574.036	0	-444.036

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

NOTER**1 PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Selskabet har i regnskabsåret 2022 ikke beskæftiget nogen medarbejdere.

Der er ikke udbetalt løn til direktionen for dennes funktion i selskabet.

	2022	2021
	Kr.	Kr.
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Årets regulering udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
	<hr/>	<hr/>

3 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årest resultat
Komplementarselskabet Kongsberg Ejendomme ApS, Skibby	100%	0	50.625

4 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Per Carsten Hansen

Direktør

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-06-16 10:34:26 UTC



Stig Holm Mogensfeldt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e32af85f-ab99-43cf-9930-0ab1eca87f2b

IP: 62.116.xxx.xxx

2023-06-16 10:35:16 UTC



Per Carsten Hansen

Dirigent

Serienummer: 4883be2e-2d47-4a91-abae-872d04f465c1

IP: 81.19.xxx.xxx

2023-06-16 10:40:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: YKBHS-S100C-UPZHL-8TM7S-P26K3-0QE88

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>